

COMUNE DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO Provincia di Messina

UFFICIO DI PRESIDENZA DEL CONSIGLIO COMUNALE

Prot. n.10928

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale.

DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO N. 03 del 23.02.2017

La S.S. è invitata a partecipare alla seduta del Consiglio Comunale, che si terrà nell'aula delle adunanze consiliari, il giorno 03.03.2017, alle ore 19.00, per la trattazione del seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 01. Comunicazione modifica Giunta Municipale;
- 02. Approvazione verbali sedute precedenti del 30.06.2016; 14.07.2016; 20.07.2016; 31.08.2016; 15.09.2016; 16.09.2016; 10.10.2016; 10.11.2016; 22.11.2016; 28.11.2016; 22.12.2016;
- 03. Modifica ed integrazione del Regolamento per la disciplina dell'Imposta Comunale (I.U.C.) approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 34 dell'8/09/2014;
- 04. Mozione presentata dal cons. Imbesi Salvatore: sostituzione del sistema di registrazione del dipendente, attualmente in uso passando dal badge, al sistema di rilevamento delle impronte digitali;
- 05. Mozione presentata dal cons. Mamì Antonio ed altri per l'introduzione della tariffazione puntuale e l'installazione di eco-compattatori per il "REVERSE VENDING";
- 06. Mozione presentata dal cons. Gitto Giosuè ed altri: redazione di progetti e ricerca finanziamenti utili alla costruzione di palestre scolastiche e/o realizzazione di strutture di facile rimozione (tenso strutture) utili alla pratica di attività motorie e sportive.

 BARCELLONA P.G., 23.02.2017

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE (Dott. Ciuseppe Abbate)

RELATA DI NOTIFICA

Il sottoscritto messo del Comune	
attesta di avere notificato l'invito	
di convocazione del Consiglio Comuna	ale
che precede al Sig.	
mediante consegna a	
BARCELLONA P.G., lì	